MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

EDITAL DE PERMUTA, REMOÇÃO E DE TRANSFERÊNCIA Nº 01/2018

QUADRO DO MAGISTÉRIO

COMUNICADO Nº. 03

 O SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO

MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

1. torna público após parecer da Comissão do Concurso de

Permuta, Remoção e Transferência nº 01/2018, designada pela Portaria nº

2588/2018 e, em consonância com o Edital de Permuta, Remoção e de

Transferência n° 01/2018 - Quadro do Magistério que, após análise das inscrições

realizadas, decidiu o que segue:

PROTOCOLOS DE PERMUTA DEFERIDOS:

 - Protocolo n° 46341 – Permuta entre as servidoras Lucimara Ferreira de

Sousa e Tainara de Campos de Quadra;

- Protocolo n° 47482 - Permuta entre as servidoras Michele Stillner

Eufrânio e Silvia Felizardo Schutz;

- Protocolo n° 47483 - Permuta entre as servidoras Michele Stillner

Eufrânio e Silvia Felizardo Schutz;

- Protocolo n° 48183 - Permuta entre as servidoras Silvana Cordeiro dos

Santos e Solange Terezinha da Silva;

- Protocolo n° 48308 - Permuta entre a servidora Jéssica Priscilla Gobo

Hoffmann e servidor Rafael Fernando Bilibio;

PROTOCOLO DE PERMUTA INDEFERIDO:

- Protocolo n° 47850 – Permuta entre a servidora Josiane Aparecida

Soares Ferreira Benvenutti e o servidor Rafael Torres de Oliveira, indeferido

conforme o Art.8° do Decreto Municipal n°456 de 18 de setembro de 2014;

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

PROTOCOLOS DE REMOÇÃO INDEFERIDOS:

- Matrícula 965821 - Aline Marciele Wahlbrink, indeferida conforme

Item 5 do Edital de Permuta e Remoção n°01/2018;

- Matrícula 723482 - Caroline Recalcatti Silveira, indeferida conforme

Item 5 Inciso I, do Edital de Permuta e Remoção n°01/2018;

- Matrícula 706332 - Christianne Fatima Lomeu, indeferida conforme

Item 5 Inciso I, do Edital de Permuta e Remoção n°01/2018;

- Matrícula 746761 - Eliete Garcia, indeferida conforme Item 5 do Edital

de Permuta e Remoção n°01/2018;

- Matrícula 807691 – Juliana Carmen do Carmo, indeferida conforme

Item 5 Inciso I,  do Edital de Permuta e Remoção n°01/2018;

- Matrícula 879991 - Melania Wenzel Bilibiu, indeferida conforme Item 5

do Edital de Permuta e Remoção n°01/2018;

- Matrícula 787351 - Rafael Fernando Bilibio, indeferido conforme Item 4

do Edital de Permuta e Remoção n°01/2018;

- Matrícula 609422 - Rejane Luiza Bernardes, indeferida conforme Item 5

do Edital de Permuta e Remoção n°01/2018.

Conforme prevê o Item 17 do Edital de Permuta, Remoção e de

Transferência n° 01/2018, os professores que terão sua inscrição realizada pela

Secretaria de Recursos Humanos, são:

MATRÍCULA
PROFESSORES OCUPANTES DE VAGA

TEMPORÁRIA

893911 Adair Jose Martins

978841 Ana Cristina Merlo Da Silva

980071 Bruna Caroline Kotz Kliemann

893251 Elisangela Gomes Da Silva

979171 Fabryssya Barbosa Bonfim Eich

983761 Giane Fernandes Damaceno Johner

855032 Joice Fernandes Dos Santos

894781 Luiz Carlos Jank

940891 Maicon Jandrey

979921 Maura Da Costa Da Silva

893371 Sergio Ramos De Jesus

924871 Thais Cristina Gonçalves Hoffmann

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

 2. Caberá Recurso com justificativa devidamente
fundamentada, dirigido à Comissão supracitada, protocolado no Setor de
Protocolos do Município, até às 17 horas do dia 9 de novembro de 2018, conforme
item 26 do Edital.

 GABINETE DO SECRETÁRIO DE RECURSOS

HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 1º de

novembro de 2018.

MÁRCIO MÜNCHEN
SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS